mm

PaB.- NOVA VENÊC,A . ES

CutHttvcí jyíufiicipttl dc . ■ ■ ■ '
Estado do Espírh

^Chfj/e^ConsultaPcotocolo.Web;_l127248814202?

Nova Venécia-ES, em 7 de dezembro de 2022.

Oficio n° 259/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Intemo desta Câmara Municipal, encaminho a .Vossa
Excelência o autógrafo do projeto aprovado, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 6 de novembro de 2022, dispensado da fase de redação final, a saber;

1. PROJETO DE N° 70/2022: revoga integralmente a Lei n° 3.394, de 13 de abril
de 2017, que denomina de Professor Genivaldo Antônio da Silva a creche
localizada no Bairro Aeroporto, Município de Nova Venécia-ES, de iniciativa
do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT).

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

DESPACHO

para:.

Data; OT, / TI) I Qj033>

Presidente CMNV^ ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamènto

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Ém

Dlretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/12/07\2022/12/07\135\OFI-GAP259-2022encaminha.autografo.PL0070-2022.docx